AuctaHuna 36

Masibumkn, 100m Komnsniekc

2004 n monoxe

30.09.2018 - 10:58 Pesynbtarsl
Pekoppg copeBHoBaHwuii 14 1:02.71 O4VH JaHunn CPT4 MeH3a 01.10.2017
Pekopga copeBHOBaHuin 13 1:05.81 ME/IbHMKOB Tumodeii CMP4 MeH3a 01.10.2017
Pekoppa copeBHoBaHwuiA 12 1:10.07 MEJIbHMKOB Tumodpeii CMP4 MeH3a 02.10.2016
Pekoppa copeBHoBaHwmii 11 1:15.30 TMPUXOAbKO AaHnn KAPC MeH3a 02.10.2016
Pekopa copeBHOBaHuin 10 1:19.75 3AOPOXXHbIV Bnagncnas OPEH MeH3a 01.10.2017
Pekoppa, copeBHOBaHWUiA - 9 1:23.99 KYMAHWH WNBaH NMEH34 MeH3a 01.10.2017

Hopmatus Ill toH. paspsg 9 +: 2:14.00 / Hopmatus Il 1oH. pa3pag 9 +: 1:54.00 / HopmaTtus | toH. paspsg 9 +: 1:35.00 /
Hopmartus Il paspsg 9 +: 1:24.00 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 1:14.00 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:05.90 / Hopmatvue KMC 10 +: 1:01.90

Ouku: FINA 2018

MecTo

2009 n monoxe

=

©CoOoNOO~OLDN
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36.

PYOAKOB Hukuta
MWNXEEB 'ne6
CEPOYC [eHuc
rONOBUH OAmuTpunia
NMPUBAJIOB KoHCTaHTUH
BOPOHOB Martgeii
KOHOPALLOB EBrenni
CVHEIYBOB Apocnas
YEPHELIOB Hukuta
LLLEPBEAK PomaH
PAXPYTOMNHOB NnbHap
AKUYPWH M6paxum
BYPKOB Martsei

OOJTT OB Kupwunn
ANNTMAKBEEPOB Padaarsb
BENAHNH Apcennii
TBEPAOB fApocnas
NEPMAHWH Tumodbeii
KOPO/JIEB CrenaH
MEJIbHNKOB Makcum
TAYMPYHOB Tumyp
YXENTOB Apcennii
BbICTPOB Hukuta
KOYENAEB Anekceii
KNNAKOB Erop
HETPYCOB Apocnas
MPO30OPOB ApTém
KAAbIBEPOVEB Pacyn
CTPEJIKOB Erop
BE3POIOB Martseii
TONCTOB Amutpwii
NAPNOHOB PomaH
PO3AKOB JAaHuan
OJECATHUNKOB Bnagumup
OYXOBHWKOB AnekcaHap
CBVPWH Apocnas

I'p

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009

Kny6

r.MNMyraves

r.Mocksa - CLLUOP LICKA
MOCLUOP BBC

p.n.MokwaH - AKOCLL
r.Tetowwn - AHOCLL
r.Coi3pasb - TAY CLUOP Ne2
r.Camapa - CLLUOP Ne8
CAHOCLLOP "COHO3"
r.H.lomos - AHOCLL

r.Ycga- WNBT

r.ActpaxaHsb - "AnHamo"
MOCLUOP BBC

r.Apamunb - AOCL "AenbdnH"
r.Camapa - CLLUOP Ne8
r.ActpaxaHs - "[AnHamo"
MOCLWIOP BBC

n.r.t.Ypmapsl - AHOCLU
r.Apamuns - AKOCLU "Aenbcun"
r.Camapa - CLLUOP Ne8

n/k "Aensdnn"

r.ActpaxaHsb - "nHamo"

n/k "Aensdun"

MOCLWIOP BBC

r.H.lomos - AHOCLL
r.Hukonsck - 4HOCLU
r.Capos - AHOCLU "Nkap"
CAHOCLIOP "COHO3"
r.ActpaxaHsb - "nHamo"
r.Camapa - CLLUOP Ne8
MOCLUOP BBC

r.Tamo6os - AHOCLL Ne6
r.Apamuns - AKOCLU "Aenbcun"
r.ActpaxaHs - "uHamo"
MOCLUOP BBC

r.Camapa - CLLUOP Ne8
r.ActpaxaHsb - "uHamo"

Bpems

1:22.37
1:23.14
1:28.68
1:29.23
1:29.24
1:30.77
1:30.78
1:31.11
1:31.63
1:31.90
1:32.20
1:32.54
1:33.33
1:33.90
1:34.50
1:34.98
1:35.71
1:35.94
1:36.20
1:36.28
1:36.82
1:37.33
1:38.95
1:39.13
1:39.29
1:40.33
1:40.43
1:40.72
1:42.93
1:44.36
1:44.70
1:45.34
1:48.77
1:48.89
1:49.13
1:56.39

Ouku

227
221
182
179
179
170
170
168
165
163
162
160
156
153
150
148
145
144
142
142
140
138
131
130
130
126
125
124
116
111
110
108

98

98

97

80

Pa3psg

PC3
3

1toH
1toH
1t0H
1t0H
1t0H

1t0H
110H
1toH
1toH
1toH
1t0H
1t0H

210H
210H

210H
210H
210H
210H
210H
210H
2t0H
210H
210H
210H
210H

210H
210H
2t0H
2I0H
310H
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AuctaHuma 36, Manbuukiy, 100m Komnnekc, 2009 n mosioxe

MecTto I'p Kny6 Bpems Oukn  Paspspg,
DSQ TPETbSAKOB I'ne6 2009 r.Camapa - CLUOP Ne8 1ioH
DSQ COKOJIOB ApTém 2009 r.Capos - AHOCLL "Nkap" 210H
DSQ [OONEOBMNAOB Martseli 2010 MOCLUOP BBC
DSQ BEPYEHKO ApceHuii 2009 CAHOCLIOP "COHO3" 2i10H
DSQ AYBEOBKWH Bnagucnas 2009 n/k "AensduH" 3I0H
DSQ KAUMWH Tpodmm 2010 CAHOCLIOP "COHO3"
DNS ®YPCOB leopruii 2009 r.Camapa - CLLUIOP Ne8
DNS T10J/1030B Hukuta 2009 CAHOCLIOP "COHO3"
"oa poxaeHns 2008
1. KYMAHWH WNBaH 2008 CAHOCLIOP "COHO3" 1:18.59 262 PC3
2. TYTHWKOB WBaH 2008 r.Mocksa - CLLUOP Mocksuy 1:20.15 247 3
3. MEPKYJIOB Erop 2008 r.ActpaxaHs - "uHamo" 1:21.01 239 3
4. 3NOBUNH AnekcaHap 2008 MOCLUOP BBC 1:24.62 210 1lwoH
5. VIBAHOB Muxaun 2008 MOCLLUOP BBC 1:25.59 202 1liwoH
6. TJTAKNOOB VBaH 2008 r.Hukonbck - AHOCLLU 1:26.05 199 1lioH
7. AKOMA3OB Kupunn 2008 MOCLUOP BBC 1:26.35 197 1lioH
8. M'PEBEHHWKOB Cepreii 2008 r.Ptuweso - MAY CLL 1:26.70 195 1lioH
9. ®OPOPOHOB Hukuta 2008 n/k "OenbduH" 1:27.14 192 1ioH
10. E®MMOB Tumodpeii 2008 r.Mocksa - CLLUOP Mocksuy 1:27.69 188 1ioH
11. YPCYJ1 Makcum 2008 r.Camapa - CLLUOP Ne8 1:27.70 188 1iwoH
12. MMHOB Mwuxaun 2008 MOCLUOP BBC 1:27.84 187 1ioH
13. AJIEKCEEB Bnagnmup 2008 MOCLUOP BBC 1:27.86 187 1iwoH
14. WWBAPLNH Makcum 2008 MOCLLOP BBC 1:27.90 187 1lioH
15. WWPONAMOB Bnaavcnas 2008 MOCLUOP BBC 1:28.48 183 1lioH
16. YEPHbIX 'puropuii 2008 MOCLUOP BBC 1:28.69 182 1lioH
17. TPYLWWH ApTtem 2008 r.Camapa - CLLUOP Ne8 1:28.89 181 1ioH
18. KOCYXWVH VBaH 2008 r.ActpaxaHs - "uHamo" 1:31.04 168 1ioH
19. TETEPEB Enwuceii 2008 r.Capos - AHOCLU "Nkap" 1:31.68 165 1ioH
20. TPEBEHHWMKOB Anekceii 2008 r.PtTuweso - MAY CLU 1:31.90 163 1ioH
21. YBAHOB ViBaH 2008 r.ActpaxaHsb - "dnHamo" 1:32.40 161 1woH
22. KOJIMAKOB Bnagucnas 2008 MOCLLOP BBC 1:32.63 160 1lioH
23. YIbAHOB Mapk 2008 MOCLUOP BBC 1:32.71 159 1lioH
24. KYHEUOB Kupunn 2008 r.CoispaHb - FAY CLUOP Ne2 1:32.80 159 1lioH
25. NAHIOWKWNH Huknta 2008 MOCLLUOP BBC 1:33.47 155 1lioH
26. MWMAMEAOB Kamusb 2008 r.ActpaxaHs - "uHamo" 1:33.75 154 1io0H
27. MNOTHEB PomaH 2008 r.ActpaxaHsb - "[nHamo" 1:34.57 150 1ioH
28. COJIQATOB Huknta 2008 MOCLUOP BBC 1:34.58 150 1woH
29. XXNNOKOB Erop 2008 MOCLUOP BBC 1:35.11 147 2i0H
30. KABEP3WVH Bnagumup 2008 MOCLLOP BBC 1:35.91 144 2i0H
31. A®TAXOB Bnagucnas 2008 r.Apamusns - AOCLW "AenbduH" 1:36.15 143 2w0H
32. MWJIOB AnekcaHap 2008 MOCLUOP BBC 1:36.22 142  2i0H
33. 3ABbANOB Erop 2008 r.H.lomos - AOCLU 1:36.45 141 2i0H
34. BOPELIKWIN Mapk 2008 r.ActpaxaHs - "uHamo" 1:36.62 141 2i0H
35. KOHAPATBEB PomaH 2008 MOCLUOP BBC 1:36.80 140 2i0H
36. MAKAPOB ApTtem 2008 MOCLUOP BBC 1:36.93 139 2i0H

Bacceiin ®OK "Ldenbdunn"
25 meTpoB
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OuctaHuna 36, Manbunkm, 100m Komnnekc, Mog poxgeHua 2008

Mecto

37. NBAHYLWKWH Apocnas
38. HVKN®OPOB Anekceii
39. XUIYNbCKUW Januna
40. KYTY3OB VBaH

41. WNBYEHKO AHTOH

42. WAMWNH OAMmuTpuii

43. CAMBOPCKUW Kupunn
44. NAAYTWVH Aptem

45. CAMOXOB Apocnas
46. CUPbIV Apocnas

47. COJHHLEB [JeHuc

48. CEPOB Aptem

49. 3AKYPOAEB Kupunn
50. MYLWITOB KOpuii

51. BAPDbILLEB AHTOH

52. HUWKWWWH fJaHnnn

53. KOPABE/bWWKOB Kupunn

54. BENAEB Bagum
55. JIMCWVH Bnagucnas
56. JINMCUH Ipuropwuia
57. BEPAHWKOB Nnbs
58. ®UNbLIOB CeméH
59. WEBLUOB Muxann
60. VBAHUMLWWH OaHuun
61. KWNCEJIEB Tumodei
62. CTEIMNAHOB Wnbs
63. MEJBEJEB VBaH
64. LIBETKOB Bsauecnas
65. LLIECTAKOB VBaH
DSQ T[PYCOB AHgapeii
DSQ TBEPUTWMHOB Muxaun
DSQ CEBEPbLAHOB lNMaBen
DSQ MAKEEB PomaH
DSQ WBAHOB Bnagumup
DSQ CTbIPOB Hukuta
DSQ TIOPBYHOB ApceHuii
DSQ TPULWNH Makcum
DSQ AYHWYEB AaHuun
DSQ AHAPWAHOB Hukonai
DNS MWLIWMH Makcum
DNS YEJ/IHOKOB ApTtem
DNS T'YCEB Martseli
DNS ®EJOCOB depop

I'p

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Kny6

MOCLLOP BBC
r.CaHkT-MNeTepbypr
r.ActpaxaHs - "[dnHamo"
MOCLIOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
CAHOCLIOP "COHO3"
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLIOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC

r.Capos - AHOCL "Nkap"
MOCLIOP BBC
MOCLIOP BBC
MOCLUOP BBC

r.Capos - AHOCLU "Nkap"
r.Capos - AHOCLU "Nkap"
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLIOP BBC

r.Capos - AHOCL "Nkap"
n/k "denbguH"
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLIOP BBC
CAHOCLLOP "COHO3"
r.Capos - AHOCL "Nkap"
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC

CLUOP "Topn30HT"
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC

n/k "denbduH"

Bpewms Oukn  Paspag,

1:37.57 137 2w0H
1:37.68 136 2woH
1:37.76 136 2woH
1:38.11 134 2woH
1:38.64 132 2woH
1:39.30 129 2woH
1:39.96 127 2woH
1:40.03 127 2woH
1:40.63 124 2woH
1:40.67 124 2woH
1:41.05 123 2woH
1:41.97 120 2wH
1:42.58 117 2woH
1:42.90 116 2oH
1:43.26 115 2ioH
1:45.91 107 2woH
1:45.93 107 2woH
1:46.32 105 2wH

1:48.78 98 2ioH
1:48.86 98 2ioH
1:49.77 96 2toH
1:51.41 92 2i0H

1:51.72 91 2ioH
1:52.48 89 2ioH
1:53.60 86 2oH
1:58.19 77 3toH
2:00.69 72 3ioH
2:01.51 70 3ioH
2:09.41 58 3ioH
110H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
2t0H
210H
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AuctaHuma 36, Masnbuuku, 100m Komnnekc

Fog poxgeHua 2007

1. BbICTPOB Erop
MPOXOPOB HOpwii
CYBBOTWH daHuun
MAKOB AmuTtpuii
JAP3AH Jasunpg,
NMONAKOB Bnagucnas
7. BAP3AHOB lopgaeii
8. NYKbAHWH AeHuc
9. KWAKOB CraHucnas
10. YECHOKOB Muxaun
11. TIMCKOB Erop
12. BPBbI3rAIMH Munxann
13. UYLIKOB Erop
14. TEPACBKWH faHuun
15. JIATbIW AnekcaHgp
16. MPYUKOB Hukuta
17. CTEKCOB Erop
18. WNPAEB Makcum
19. JEMWH BukTop
20. MUXEEB Makcum
21. BAXTEEB Tumyp
22. OEXAHOB fApocnas
23. TONYBAHOB AmuTpwii
24. EBCTU®EEB enHaawii
25. AJIEKCAHZPOB OmuTtpuii
26. BATrJAJTOB Kamusb
27. NNEBAHWH ApceHwii
28. MUXANEB OmuTpuii
29. TPABWH Mwnxaunn
30. KOWMIroPOAOB Muxaun
31. HECTEPOB Cepreii
32. 3AJTNJTOB Makap
33. HEPYCWH Mwuxaun
34. TPOLLUEB AOaHun
35. PABOB AHpgpeli
36. MYPALUKWH AnekcaHap
37. HVIKN®OPOB AHapeli
38. MYUKAEB AHgpeii
39. POTAPb VBaH
40. MOCA/EB AHppeii
41. TYNAEB ApTém
42. OEHNCKWH Anpgpeii
43. OUNUIMTMEHKO VBaH
44. JIOIT'YHOB Tumyp
45. ABPOCKWMOB Cepreii
46. MOKPOYCOB Erop

arwN

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

MOCLUOP BBC
r.CaHkT-NeTepbypr
r.Camapa - CLLUOP Ne8
MOCLLOP BBC
r.Bonrorpag - FAYBO "LIBBC"
r.Bonrorpag - FrAYBO "LUBBC"
r.Capos - AHOCL "Nkap"
MOCLUOP BBC

r.Hvukonbck - AOCLU
r.Ptuueso - MAY CLU
r.Bonrorpag - FrAYBO "LUBBC"
MOCLUOP BBC

r.Ptmweso - MAY CLU
MOCLWIOP BBC

r.Camapa - CLLUOP Ne8
MOCLUOP BBC

MOCLUOP BBC

MOCLUOP BBC

MOCLUOP BBC

p.n.MokwaH - AOCL
MOCLUOP BBC

MOCLWIOP BBC

MOCLUOP BBC
r.CaHkT-MNeTepbypr
MOCLUOP BBC

r.Camapa - CLLUOP Ne8
CLIOP "Topu3oHT"
r.CaHkT-NeTepbypr
r.CaHkT-MNeTepbypr
MOCLWIOP BBC

n/k "denbguH"

MOCLUOP BBC

r.H.Jlomos - AHOCLL
r.Tetown - AKOCLL
r.Capos - 4OCLL "Nkap"
r.ActpaxaHsb - "nHamo"
r.CaHkT-MNeTepbypr
MOCLWIOP BBC

r.Mocksa - CLLUOP MockBuu
n/k "Mopckne KoTukn"
MOCLUOP BBC

r.Mocksa - CLUOP Mocksuy
r.Camapa - CLLUOP Ne8
r.Mocksa - CLLUOP MockBuu
r.Camapa - CLLUOP Ne8

n/k "denbduH"

1:19.21 256 3
1:20.25 246 3
1:20.78 241 3
1:21.05 239 3
1:21.35 236 3
1:21.35 236 3
1:21.99 230 3
1:22.47 226 3
1:22.74 224 3
1:23.34 219 3
1:23.72 216 3
1:23.73 216 3

1:24.36 211 1wH
1:24.43 211 1wH
1:24.90 207 1woH
1:25.22 205 1woH
1:25.29 205 1toH
1:25.51 203 1lwoH
1:25.84 201 1lwoH
1:26.03 199 1wH
1:26.17 198 1wH
1:26.90 193 1wH
1:26.96 193 1woH
1:27.51 189 1woH
1:27.54 189 1ioH
1:27.72 188 1woH
1:28.00 186 1woH
1:28.04 186 1woH
1:28.39 184 1wH
1:29.87 175 1wH
1:30.45 171 1woH
1:30.57 171 1woH
1:31.63 165 1woH
1:31.65 165 1woH
1:32.61 160 1woH
1:33.28 156 1woH
1:33.62 155 1wH
1:33.74 154 1woH
1:34.56 150 1wH
1:34.93 148 1woH
1:35.58 145 2ioH
1:36.92 139 2woH
1:38.27 134 2w0H
1:38.33 133 2wH
1:40.97 123 2woH
1:44.61 111 2wH
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OuctaHuna 36, Manbunkm, 100m Komnnekc, Mog poxgeHua 2007

Mecto

47. NNEKAHOB Knpunn
DSQ MWXEEB AHTOH
DSQ NYKbAHOB AmuTpuii
DSQ HAIIEKOB AHppeii
DSQ CMOJIbHOB Erop
DNS CTAHKEBWY Vnbsa
DNS COPOKWH Hukuta

oa poxgeHus 2006

KN3EEB Knpunn
EPEMWVH Tumyp
PY30B Bnagucnas
MOJTAKOB depop
3AXAPOB VBaH
FEPACNMOB Cssartocnas
CAMOXWH Bcesosog,
ACALOB Nnxam
NIMCTPATOB Ceprelii
BOPOBbLEB Bnagumup
BEPE3NKOB Bnagnmup
MAHKOXWH Martsei
POAWNH Erop
MPNXOAbKO Tumodei
KONMYTTAHOB Huknta
FANTIbYEHKO Apcenui
E®VMOB Erop
YCbIHNH Muxaun
FABPWJIOB AaHnnn
CBATYXWH Anekceii
MAJIbILLEB ne6
XAPUTOHOB AnekcaHap
KOBEL, ApTém
MACHWKOB PomaH
BEJIOB Muxann
TEPEXWH AHppeii
N3MAW/IOB Cepreii
MPUMAKWNH Hukonai
CEJTIOKNH Hukuta
KPABYEHKO BborgaH

31. WATAPOB Erop

32. WIKOXWH AnekcaHap
DSQ BEJIOB ViBaH
DSQ YMEPOB Tumyp
DSQ OCWVH Bnagumup
DSQ WOCTAK ApTem
DSQ TAPACOB Anekceli

=

©o N O rwDN
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I'p

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Kny6

r.Capos - 4OCLL "Nkap"
MOCLUOP BBC

r.Ptmweso - MAY CLU
MOCLIOP BBC

r.Mocksa - CLLUOP MockBuu
r.Moituwy - ®K 3ebpa
CAHOCLLUOP "COHO3"

MOCLUOP BBC

r.Tamo6os - AHOCLL Ne6
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
r.KysHeux - AHOCLU Nel
MOCLLUOP BBC
MOCLUOP BBC
r.Bonrorpag - FAYBO "LIBBC"
MOCLUOP BBC
r.KameHka - 4HOCLL
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
r.Kamenka - AHOCLU
MOCLLUOP BBC
MOCLUOP BBC
r.Benvkuin Hosropog - CLLUOP Nel
MOCLUOP BBC
MOCLWIOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLUOP BBC
MOCLLUOP BBC

n/k "Aensdnn"
MOCLUOP BBC

r.Capos - AHOCL "Nkap"
MOCLWIOP BBC
r.Camapa - CLLUOP Ne8
r.CaHkT-MNeTepbypr
MOCLUOP BBC

n/k "Aensdnn"
r.Camapa - CLLUOP Ne8
n/k "Aensdun"
MOCLUOP BBC
r.ActpaxaHs - "[dnHamo"
MOCLUOP BBC
r.Benukunin Hoeropog - CLLIOP Nel
MOCLUOP BBC

Bpema

1:53.34

1:08.79
1:12.74
1:13.92
1:15.27
1:16.27
1:16.31
1:17.04
1:17.53
1:17.84
1:17.88
1:17.96
1:18.70
1:20.12
1:20.65
1:20.77
1:20.85
1:21.25
1:21.37
1:21.71
1:22.06
1:22.70
1:23.70
1:23.78
1:23.96
1:24.03
1:26.48
1:27.70
1:27.84
1:28.14
1:28.92
1:31.88
1:34.17

Oukn

87

390
330
315
298
286
286
278
273
269
269
268
261
247
242
241
240
237
236
233
230
225
217
216
215
214
196
188
187
185
181
164
152

Paspan

210H
3
3
1t0H
210H

PC2
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110H
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1toH
1t0H
3

1t0H
1t0H
110H
110H
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OuctaHuna 36, Manbunkm, 100m Komnnekc, Mog poxgeHua 2006

MecTto I'p Kny6 Bpems Oukn  Paspspg,
DNS POLWWH Bnagncnas 2006 r.MbiTuwm - ®K 3ebpa
DNS OCWINOB Anekceii 2006 n/k "Aensdun"

log poxgeHua 2005

1. CTPENbLUOB AnekcaHgp 2005 MOCLUOP BBC 1:06.88 425 2
2. XAEB ApceHwii 2005 MOCLUOP BBC 1:07.53 413 2
3. ABEPLWWH I'ne6 2005 MOCLLUOP BBC 1:07.71 409 2
4. KNCNOB AnekcaHap 2005 r.Bonrorpag - TAYBO "LiBBC" 1:07.81 408 2
5. ACTAXOB faHuun 2005 p.n.MokwaH - AFOCL 1:08.91 388 2
6. CYAbVH daHuwn 2005 r.Capos - AHOCLL "Nkap" 1:10.57 362 2
7. TIABNNOB Huikuta 2005 MOCLLOP BBC 1:10.76 359 2
8. E®PEMOB AnekcaHap 2005 MOCLUOP BBC 1:12.42 335 2
9. JIYKUYEB Muxaun 2005 MOCLUOP BBC 1:12.45 334 2
10. BONOAVH ApTem 2005 MOCLUOP BBC 1:12.78 330 2
11. BECYETOB OaHuun 2005 MOCLUOP BBC 1:13.69 318 2
12. MAHUEB fApocnas 2005 MOCLUOP BBC 1:14.50 307 3
13. MEJIbHVKOB AnekcaHgp 2005 MOCLUOP BBC 1:14.72 305 3
14. CKBOPLIOB MNasen 2005 MOCLUOP BBC 1:15.05 301 3
15. BECIIA/IOB AnekcaHap 2005 r.ActpaxaHs - "[AnHamo" 1:16.14 288 3
16. OCWINOB Baaum 2005 MOCLUOP BBC 1:16.71 281 3
17. MWNOB Nnbs 2005 r.Capos - AHOCLU "Nkap" 1:17.14 277 3
18. MAKAPOB [JaHuun 2005 p.n.MokwaH - AKOCLLU 1:17.34 275 3
19. CEJIMBEPCTOB Bnagucnas 2005 MOCLUOP BBC 1:17.85 269 3
20. BAI'YJIOB Aptem 2005 MOCLLOP BBC 1:17.93 268 3
21. KEPHOCOB feHuc 2005 MOCLUOP BBC 1:18.46 263 3
22. KIIMMAKWH Apocnas 2005 MOCLUOP BBC 1:18.55 262 3
23. NBAHOB lNaBen 2005 n.r.7.Ypmapsi - 41OCLLU 1:18.88 259 3
24. IOPMALLEB 3axap 2005 MOCLUOP BBC 1:19.97 248 3
25. MAKAPOB Muxann 2005 CAHOCLIOP "COHO3" 1:22.41 227 3
26. XAPYEHKO AaHunn 2005 MOCLUOP BBC 1:23.69 217 3
27. CABOCbBKVH ApTém 2005 n.r.7. Konsiwnei - AHOCLU 1:26.66 195 1woH
28. TYCbKOB Erop 2005 n/k "Aensgun" 1:29.22 179 1lioH
DSQ BEAVH 3axap 2005 MOCLUOP BBC 3
DSQ POXXWNH Angpeii 2005 p.n.MokwaH - AHOCL 3
DSQ XPWIMKOB Tumocdpei 2005 n/k "OenbduH" 210H

lFog poxaeHna 2004

1. TONbIWKOB AMuTpwuii 2004 r.ydepHoronoska - MAYO YAKOCLL 1:02.76 514 1

2. AJIEKCEEB AnekcaHgp 2004 r.Benuknin Hosropog, - CLUOP Nel 1:05.70 448 1

3. MEPKY/IOB Makcum 2004 r.Benuknin Hosropog - CLUOP Nel 1.07.71 409 2

4. MATYHWH Erop 2004 r.CoispaHb - FAY CLUOP Ne2 1:07.88 406 2

5. TOJICTOB Wnb# 2004 r.Tamoos - AHOCLL Ne6 1:07.93 405 2

6. AHAPEEB AmuTpwii 2004 r.Coi3pasb - TAY CLUOP Ne2 1:08.25 400 2

7. OAHWIWH OaHnun 2004 r.Moituim - CLUOP no nnasaHuio 1:09.02 387 2

8. KIOPUYEBCKWUW Anekceii 2004 r.Mbituim - CLUOP no nnasaHuio 1:12.16 338 2
29 ceHTAbps - 1 okTA6ps 2017 1. ONEeKTpPOHHas cucTemMa permcTpauny BpeMeHM Bacceiin ®OK "OensduH"
r.MeHsa Swiss Timing Quantum Aquatic 25 meTpoB
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OuctaHuna 36, Manbunkm, 100m Komnnekc, Nog poxageHua 2004

MecTto I'p Kny6 Bpems Oukn  Paspspg,

9. TPUWWNH Bnagncnas 2004 MOCLIOP BBC 1:17.81 270 3
29 ceHTAbps - 1 okTA6ps 2017 1. ONEeKTpPOHHas cucTemMa permcTpauny BpeMeHM Bacceiin ®OK "OensduH"
r.MeHsa Swiss Timing Quantum Aquatic 25 meTpoB
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